Бланк предприятия
(только для предприятий)

	Директору ФГАУ ДПО «ЦП САП»

С.М. Чупракову

Заявка на обучение
Прошу Вас включить в учебную группу по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки «Теоретическая и тренажерная подготовка бортмехаников на самолет Ан-24 (Ан-26) и его модификации из числа специалистов инженерно-технического персонала, имеющих допуск по техническому обслуживанию ВС Ан-24 (Ан-26) и его модификации» на «___»___________202__г.* следующих авиационных специалистов:

	Наименование модуля и категория авиационных специалистов

	Теоретическая подготовка
	Наземная и тренажерная подготовка

	Теоретическая и тренажерная подготовка бортмехаников на самолет Ан-24 (Ан-26)** и его модификаций из числа специалистов инженерно-технического персонала, имеющих допуск по техническому обслуживанию ВС Ан-24 (Ан-26)* и его модификации»
	250 академ. часов
	НП – 7:00 ч.
ТП – 14:30 астр.ч

1. Фамилия Имя Отчество, специальность

2. Фамилия Имя Отчество, специальность

Оплату гарантирую.

Руководитель

                                                              И.О. Фамилия
*- указать конкретную дату или желаемый период обучения
** - указать только один тип ВС